mediante semper in primis Civibus Terrae tanquam perempto-
 ris stare in parere respondere vadium potestatem hanc
 Inscrima quod satisfacere ac omni iudicand pati debet
 et tenetur se ad suos iudicet ad ead via Inscrima et obli-
 gat quod illum Terrae primis perempto et alios vel
 exinde consequat causas eiusdem Terrae semper perem-
 ptorios vera infirmitate pro maiori Minoritateque
 eorum legem infra vel extra Regnum servato militan-
 ad Munimenta ad Civitatem vel alios quibuslibet
 et legibus impedimentis non differat ad quietorem
 ultra quod Terrae officio pro Castellanis et seneschallis
 locum sibi non recipiat nullasque illorum appetentes
 ac eorum sequentes faciat se promissa via peribit
 plures vel replicat easdem suspensiones fatalis Inscrima
 persone Terrae bello Conventionis ac alio casibus suis
 remeio ad defensionem non subterfugiat Nec modo quo
 vis eadem Hanc sua rem personis recognitione ad
 omnia omnia mediante.

**Bystrzeiowska Cliberand. Mariti
 cum R. Bolestraszycki Intersam
 conscriptam. Approbat.**

Comparens personalis eorum officio et alio quod Castellan
 Capitane Premishien Enosa Constantina Witowska Enosa
 Hancuti Bystrzeiowski Consors hinc cum eiusdem ma-
 riti sui personalis assensu et utroque ad infrascriptam regem
 consensu hanc mensi ex corpore exis a Terrae diebus
 Inscrima Inscrima Inscrima Inscrima Inscrima Inscrima
 sed recedent Inscrima Inscrima Inscrima Inscrima Inscrima
 Premishien quod ad actus quod attinet loco Inscrima
 bus arboris suis quibus abis totali copiare incipiam
 atque subiectis partem libere publicae ac perex sum
 recognovit Quia ipsa cliberando Inscrima Inscrima
 Inscrima Bystrzeiowski mantio suum ab onere Inscrima
 nis sui recognitis ad infratta recognita in se libere
 assumpto Intersam certam inter Castellanos et

426 *Amo dno* Andum Joannem Swarzewski Bilestrazki
Canonicum Lucionem et Enosum Stanislaus abbas
In die Bilestrazki fratris genos ab una utq; dicitur
Enosum et Lucionem Bilestrazki manum suam legi
recognoscere pariter ab altera una certam rem et con-
tionem in ead. Interia contes de actu et data illius hic
Premisus tena secunda post Dominicam Conductus Pas-
chalis proxime preterita annis preteritis confectis manibus
ipsorum ab utroque per interese vero sui recognoscere ma-
nitum suam nomine suo subscriptam actibus preteritis
Premisus cum interpositione vado mille sexcento
numi floren Polob firmatam et roboratam in oibus In-
teris predictis ipsorum Inscriptis roboratam Condu-
ctibus pariter clausulis articulis vado Ligamentis
ac Rexibus generatis uniuersis in toto opere omnia qd
probat confirmat et ratificat preter Inscriptis ad
Gm. Sa. Mediane.

Bilestrazka Abrenuntiat

Imparens personam.oram officio et actis preteritis
Cashed Capitales Premisus Enosum Constantia
Enosum et Lucionem Bilestrazki Consensu
ma cum eiusdem manum sui personam affat et volumus
ead in facta recognoscere consensu sana mente et cor-
pore ex ore a tenis Dicitur. Suis Suis omni bus qd
suis qui busque propriis et omnibus rebus ad lucra resolu-
tionem Cashed Capitales Premisus per ad actum preter-
abiret secum Suis in facta actibus aut in omni
totali et plene incorporata. Suis libere publicae
publicae et expressum recognoscere. Quia ipsa ab herede
eand. Enosum Bilestrazki manum suam ab ore
re Statuendo sui recognoscere ad in facta recognoscere in se-
coram officio preter libere et assumpto Suis Suis
i. u. s. d. manum sui Suis faciundo Enosum Nicotium Ni-
totum Carentem suam deboris paternis et maternis